平成３０年５月吉日

お客様各位

 株式会社富永製作所

平成３０年度 全石連福岡総会「ＳＳビジネス見本市」出展のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は本年６月１４日（木）に開催される、全石連 福岡総会「ＳＳビジネス見本市」

に参加出展する運びとなりましたので、下記の通り御案内申し上げます。

今回の展示会では、「新型計量機アルーナマルチ」、「ＦＲＰプロテクター」、「緊急災害時用燃

料油ポンプ」を出展させて頂きます。御多忙の折、大変恐縮では御座いますが、是非ともこの機

会にご来臨賜りましてご高覧頂きたくご案内申し上げます。

記

１．主な出展機器

２． 日 時 ：平成３０年６月１４日（木） １０：００ ～１７：００

３． 会 場 ：ヒルトン福岡シーホーク「ナビス」

        〒８１０－８６５０ 福岡市中央区地行浜２－２－３

          ＴＥＬ （０９２）－８４４－８１１１

新型計量機「アルーナマルチ」 「緊急災害時用燃料油ポンプ」「ＦＲＰプロテクター」

４． 名 称 ：平成３０年度 全石連福岡総会「ＳＳビジネス見本市」

５． 会場へのアクセス： 博多駅より タクシーで約 16 分

             博多駅より バスで約 22 分

             地下鉄唐人町駅・西新駅より バスで約 6分

             お車でお越しの場合、

福岡都市高速 百道（ももち）ランプより約 1分

７．アクセスマップ

 以 上

博多駅

会場：ヒルトン福岡シーホーク